
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Український  державний  університет  залізничного  транспорту 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №277с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Український державний університет 
залізничного транспорту у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» 
серпня 2024 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 39 арк.

В.о. ректора Сергій ПАНЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14211153 1361840 Гусєв Захар Юрійович
53555816 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125256 Переклад та 
англійська мова 
і література

147,201

2 13495251 1361840 Коваленко Олексій Романович
54851044 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197099 Переклад та 
англійська мова 
і література

166,079

3 13499966 1361840 Ребров Гліб Олегович
54861260 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121673 Переклад та 
англійська мова 
і література

165,850

1



4 13924060 1361840 Стеблєва Антоніна Віталіївна
54861676 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021737 Переклад та 
англійська мова 
і література

169,289

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14228569 1419976 Лантінова Марина Сергіївна
54854566 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100183 Переклад та 
англійська мова 
і література

147,431

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13430759 1420001 Аверін Сергій Андрійович
52120336 HP 15.10.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034573 Економіка 
підприємства

131,054

2 13834385 1420001 Бараболік Василь Анатолійович
008772 HB 15.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331226 Економіка 
підприємства

145,788

3 13837402 1420001 Барков Юрій Віталійович
37836719 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336939 Економіка 
підприємства

144,926

4 13897457 1420001 Василець В`ячеслав Володимирови
ч

027899 ЗK 28.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321501 Економіка 
підприємства

149,998

4



5 13795855 1420001 Васильченко Олексій Вікторович
42219303 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317370 Економіка 
підприємства

129,427

6 13839974 1420001 Гапонов Олександр Володимирови
ч

940009 ПT 01.07.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330650 Економіка 
підприємства

133,750

7 13792528 1420001 Герасімюк Олександр Вікторович
42846974 TE 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314120 Економіка 
підприємства

151,170

8 13995233 1420001 Гребінник Сергій Олександрович
29192035 XA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339683 Економіка 
підприємства

147,700

9 14103906 1420001 Двойнін Віталій Володимирови
ч

030844 ЗK 30.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341807 Економіка 
підприємства

139,179

10 13814505 1420001 Зембро Павло Володимирови
ч

12872335 TA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337240 Економіка 
підприємства

146,511

11 13955740 1420001 Кадуцький Олександр Миколайович
340578 C 16.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0323224 Економіка 
підприємства

161,134

12 13438868 1420001 Квачан Максим Віталійович
54927770 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143308 Економіка 
підприємства

135,132

13 14000120 1420001 Коваленко Анатолій Юрійович
25371691 XA 28.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339313 Економіка 
підприємства

133,710

14 13819116 1420001 Коваленко Костянтин Олександрович
18200415 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326067 Економіка 
підприємства

132,839

15 13501746 1420001 Кострова Вероніка Віталіївна
53968409 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0157552 Економіка 
підприємства

163,924

16 13566105 1420001 Кузнецов Євген Сергійович
30412458 XA 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0309900 Економіка 
підприємства

131,253

5



17 13982143 1420001 Кузнєцов Сергій Олегович
28843251 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339645 Економіка 
підприємства

148,889

18 13854490 1420001 Лучкін Віталій Анатолійович
926839 ПT 01.03.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0324218 Економіка 
підприємства

150,593

19 13859207 1420001 Макаров Віталій Володимирови
ч

49811300 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342190 Економіка 
підприємства

138,070

20 13814706 1420001 Медянський Олександр Сергійович
44233910 XA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329191 Економіка 
підприємства

151,266

21 13868822 1420001 Невольниченко Сергій Володимирови
ч

012616 ДH 28.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0338583 Економіка 
підприємства

142,984

22 14191913 1420001 Пітомець Ігор Вікторович
44070772 XA 28.02.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339568 Економіка 
підприємства

146,709

23 13815800 1420001 Полянський Дмитро Владимирович
22433482 XA 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337151 Економіка 
підприємства

140,606

24 13816137 1420001 Прохоров Андрій Дмитрович
22983841 XA 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315388 Економіка 
підприємства

130,626

25 13977626 1420001 Савченко Артем Миколайович
28462991 XA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339481 Економіка 
підприємства

145,599

26 13453099 1420001 Сергєєв Ігор Борисович
53620566 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186012 Економіка 
підприємства

134,027

27 13850776 1420001 Синельник Євген Михайлович
003390 BE 28.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341261 Економіка 
підприємства

150,038

28 13982764 1420001 Сопельник Віктор Вадимович
28807236 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339735 Економіка 
підприємства

143,856

6



29 14105622 1420001 Сошенко Максим Сергійович
49302511 XA 20.12.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0295737 Економіка 
підприємства

135,811

30 14000657 1420001 Фесак Федір Олексійович
29392018 CM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339528 Економіка 
підприємства

136,167

31 13814047 1420001 Харламов Михайло Сергійович
49425561 XA 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336753 Економіка 
підприємства

135,652

32 14080353 1420001 Шатрава Юрій Олексійович
28843294 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339621 Економіка 
підприємства

153,565

33 13817423 1420001 Шило Віктор Іванович
492149 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333430 Економіка 
підприємства

140,963

34 13953264 1420001 Шмаюн Віталій Ігорович
54291330 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0192158 Економіка 
підприємства

154,241

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13926998 1336871 Іванов Максим Васильович
53946423 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0109709 Економіка 
підприємства

164,620

2 13910131 1336871 Крилова Анастасія Станіславівна
54858814 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213467 Економіка 
підприємства

143,894

3 13457848 1336871 Пілішвілі Роман Вячеславович
54878949 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148198 Економіка 
підприємства

138,743

8



4 13814283 1336871 Плавник Артур Павлович
45622094 XA 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327059 Економіка 
підприємства

152,026

5 13833617 1336871 Сологуб Микола Іванович
006806 A 26.06.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342603 Економіка 
підприємства

153,565

6 13797137 1336871 Тітарєв Вячеслав Володимирови
ч

077180 C 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0336303 Економіка 
підприємства

153,882

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14078197 1347907 Герасимчук Каріна Миколаївна
54664932 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130303 Облік, аудит та 
оподаткування

156,391

2 14171864 1347907 Левченко Вікторія Сергіївна
53499180 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0427615 Облік, аудит та 
оподаткування

169,114

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14094049 1420051 Баранов Андрій Миколайович
005635 MM 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325472 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

146,828

2 13653412 1420051 Шаповал Микола Юрійович
23904332 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0277073 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,042

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13475188 1299224 Беспала Юлія Сергіївна
54861055 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167507 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

168,718

2 13450697 1299224 Мосейчук Аліна Олексіївна
54860204 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129689 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

162,506

3 13559259 1299224 Ноженко Дмитро Олександрович
53615471 XA 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105184 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

153,053

12



4 13646603 1299224 Строк Денис Юрійович
54863786 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106094 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

139,021

5 13649468 1299224 Шеховцов Руслан Олексійович
54863791 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103010 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

132,363

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14056464 1420065 Бочаров Віталій Вячеславович
10292560 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322573 Маркетинг 134,906

2 14084651 1420065 Войнічий Дмитро Григорович
27435812 KP 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322802 Маркетинг 133,836

3 14138830 1420065 Кривенко Ілля Олександрович
51004996 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241174 Маркетинг 141,478

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13884277 1294009 Гринь Максим Миколайович
12244695 XA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315404 Маркетинг 134,027

2 13878786 1294009 Давидов Максим Валентинович
54858877 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218505 Маркетинг 150,699

3 13559258 1294009 Колупенко Дар`я Володимирівна
54797582 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014944 Маркетинг 155,586

15



4 13885454 1294009 Морозов Дмитро Олександрович
40909681 XA 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338340 Маркетинг 137,217

5 13629955 1294009 Онацький Нікіта Олександрович
54854583 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115106 Маркетинг 144,578

6 13474947 1294009 Переходенко Ксенія Анатоліївна
54361471 XA 19.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0238894 Маркетинг 132,573

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14146804 1420082 Голядинець Ярослав Сергійович
54395826 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097918 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,178

2 13792533 1420082 Пилипенко Максим Сергійович
44219972 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314118 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,119

3 13525924 1420082 Трощій Іван Михайлович
54863244 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191291 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,384

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13882658 1420988 Борисенко Олександр Сергійович
54879291 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254857 Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

134,553

2 13885423 1420988 Жихарська Інна Олександрівна
54881902 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233845 Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

134,196

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13686347 1304653 Топорін Ігор Сергійович
54883836 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109435 Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

152,681

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14173893 1380937 Фролов Владислав Геннадійович
54894661 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021490 Технології 
штучного 
інтелекту

138,688

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14162472 1318704 Євдошенко Костянтин Олександрович
47896857 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316525 Теплоенергетик
а

155,321

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14098102 1420201 Науменко Дмитро Романович
54507937 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017284 Енергетичний 
менеджмент

136,514

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14105027 1345600 Олександров Микита Євгенович
54872644 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212559 Енергетичний 
менеджмент

136,061

2 13534556 1345600 Соляник Денис Вячеславович
40908613 XA 25.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0039833 Енергетичний 
менеджмент

135,988

3 14008380 1345600 Шеваров Ілля Олегович
54840558 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223088 Енергетичний 
менеджмент

135,061

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13420104 1332662 Гріненко Олексій Сергійович

54860252 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056918 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

129,684

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13867507 1420225 Стрижак Віталій Анатолійович
44362014 TA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317285 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

148,998

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13905481 1420688 Сметанін Євген Сергійович
17615168 AH 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0346887 Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,031

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14014836 1333886 Їжак Юрій Олексійович
28462970 XA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344804 Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

134,553

2 14084257 1333886 Лещенко Сергій Олегович
45272573 XA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344632 Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

137,673

3 14017199 1333886 Меньшиков Кирило Олександрович
47998291 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0150840 Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

136,871

4 14020385 1333886 Сафонов Вадим Романович
48931460 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0324598 Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

130,629

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13828900 1420731 Мітякін Максим Миколайович
52231349 XA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія, 
землеустрій та 
кадастр

133,279

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14213810 1372738 Корнієнко Анастасія Миколаївна

54858200 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071636 Безпека та 
охорона праці 
на 
залізничному 
транспорті

133,020

2 13901256 1372738 Чернологов Роман Олександрович

006546 HC 14.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338715 Безпека та 
охорона праці 
на 
залізничному 
транспорті

132,496

29



3 13913124 1372738 Ярошенко Роман Володимирови
ч

003699 ГM 28.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339524 Безпека та 
охорона праці 
на 
залізничному 
транспорті

146,728

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13575735 1420259 Голейчук Арсен Русланович
54488119 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031955 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

119,055

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13902326 1358599 Андрейченко Владислав Юрійович

53042692 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137480 Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

133,697

2 13720102 1358599 Іксанов Тимур Дмитрович

53619469 XA 31.08.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182201 Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

133,969

32



3 13589875 1358599 Ковальова Карина Андріївна

54719168 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092504 Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

141,427

4 14148599 1358599 Ковбасюк Владислав Павлович

54865647 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031618 Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

137,153

5 13509425 1358599 Лифар Артур Сергійович

42613622 XA 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0294597 Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

144,065

6 13585462 1358599 Одинець Кирило Іванович

54731561 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138694 Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

138,957

7 13659316 1358599 Омелянчук Тетяна Володимирівна

54851038 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200963 Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

137,228

8 13559205 1358599 Швачунова Альбіна Євгенівна

54751876 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215814 Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

129,695

9 13822512 1358599 Ящишина Софія Віталіївна

54848306 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063452 Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

134,970

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13942911 1358436 Відьмук Іван Геннадійович
54822062 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167361 Транспортний 
сервіс та 
логістика

139,528

2 13672677 1358436 Дигало Анастасія Романівна
54883523 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172633 Транспортний 
сервіс та 
логістика

134,388

3 13463043 1358436 Завгородній Максим Володимирови
ч

53425189 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0033691 Транспортний 
сервіс та 
логістика

167,093

34



4 13813705 1358436 Клименко Роман Сергійович
54872905 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220759 Транспортний 
сервіс та 
логістика

134,024

5 14103857 1358436 Моложон Софія Євгеніївна
54803163 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001946 Транспортний 
сервіс та 
логістика

139,408

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13576004 1358435 Гордієнко Вероніка Романівна
54865719 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047285 Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

134,788

2 13454108 1358435 Мащенко Володимир Ігорович
53485544 XA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185225 Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

130,531

3 13613852 1358435 Пасохін Вадим Сергійович
54885904 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023695 Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

134,515

36



4 13838019 1358435 Романенко Дмитро Олексійович
48931172 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316058 Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

130,313

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 277с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14054142 1358396 Михальський Микола Володимирови
ч

002228 CЖ 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344019 Організація 
міжнародних 
перевезень

133,242

2 14026071 1358396 Черниченко Аліна Сергіївна
54858124 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013953 Організація 
міжнародних 
перевезень

130,540

3 14079758 1358396 Шендрик Давид Євгенійович
54848347 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097738 Організація 
міжнародних 
перевезень

133,037

38



39


